UNIVERSIDADE DE BRASíUA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9 	/76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-
dade de Brasília, no uso de suas atribuições, e tendo (; vis-
ta o constante no oro,esso n 11579/7ã,

R 'ESOLVF:

Dispensar, a pedido, o Professor ORLANDO VIEI
RA LEITE da função de Chefe do Departamento de Música do Ins-
tituto de Artes e Arquitetura, a partir desta data.

Frasília, uG de 1975.

.:RASE CARLCS DE AL' FIDA AZEVE ► 3
Reitor

cc: GRE-VRT-PES-IAD-MUS-SPR-SOC.

/w.

1

	Page 1